Année scolaire 2017-2018
Polyvalente Deux-Montagnes
Ligne 90-06

Heure de départ : (matin)

08:15

Heure de départ : (soir)

15:50

Mise a jour : 11-09-2017

Attention les embarguements et débarquements se font dans le méme ordre en am et pm.
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90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06
90-06

Hector-Lanthier / Laurin
Constantin / Cartier
Constantin / Dubois
Pie-VII / Hémond

Primeau / Industriel
Girouard / Primeau

L.J. Papineau / Girouard
Joseph-Bonet / L.J.Papineau
J.B. Toupin / Joseph-Bonet (2)
J.B. Toupin / Joseph-Bonet (1)
René-Lévesque / Du Souvenir
J.B. Campeau / Jean-Dubuc
André-Jobin / André-Bouchard




